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Donica z włókna szklanego LEO37
biały mat

Cena 546 zł

Dostępność tymczasowo niedostępny

Producent ZADORA | BARTPOL Sp. z o.o.

Seria Zadora Classic

Materiał włókno szklane, żywica
poliestrowa, farba
poliuretanowa

Wymiary wysokość: 37 cm; średnica: 48
cm

Kolor biały mat

Wykończenie matowe

Wewnętrzna półka nie

Otwór drenażowy nie, możliwość samodzielnego
wykonania

Wewnętrzny wkład opcja - sprawdź powyżej

Objętość 66 litrów bez wkładu / 13 litrów
z wkładem

Waga 12 kg

Mrozoodporność tak

Zastosowanie donica na taras, do salonu lub
biura

Seria ZADORA CLASSIC

Włókno szklane

Donica mrozoodporna

Bez wewnętrznej półki
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Opcjonalny wkład - zobacz wyżej

Donica importowana

Opis produktu

Biała matowa donica na taras LEO37 z charakterystycznymi żłobieniami.
Donica LEO37 to największa wersja doniczek z serii LEO, które wyróżniają się ryflowaną (żłobioną) fakturą,
nawiązującą do rzymskich kolumn. Unikalne zdobienia powierzchni i biały kolor z satynowym (matowym) wykończeniem
to piękne i eleganckie połączenie. Minimalistyczny design z charakterystycznym żłobieniem z łatwością wpisze się w wiele
współczesnych aranżacji wnętrz i tarasów.

Podobnie, jak inne modele donic ZADORA Classic, tak i doniczki LEO wykonane są z laminatu włókna szklanego i
żywicy poliestrowej. To materiał kompozytowy powszechnie znany z lekkości i wytrzymałości, który wykorzystywany jest do
produkcji kadłubów jachtów. Powierzchnia donicy malowana jest natryskowo wysokiej jakości farbą poliuretanową w
białym kolorze o satynowym wykończeniu . Zastosowane materiały gwarantują odporność na warunki atmosferyczne,
trwałość oraz niewielką wagę donicy.

 Ryflowana faktura powierzchni doniczki LEO37 w kolorze biały mat 

Donica LEO37 w kolorze biały mat o średnicy 48 cm i wysokości 37 cm.
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Podstawowa wersja donicy LEO37 oferuje 66 litrów objętości, a jej otwór ma 42 cm średnicy. Wymiary te sprawiają, że
LEO37 jest uniwersalną donica, która z powodzeniem może posłużyć do wykonania zielonej aranżacji na tarasie lub
balkonie przy wykorzystaniu średniej wielkości ozdobnych roślin wieloletnich. Należy jednak pamiętać, że donice
przeznaczone na zewnątrz muszą mieć wykonane otwory odpływowe w dnie oraz warstwę drenażu z keramzytu. Te porowate
ceramiczne kuleczki bardzo dobrze pochłaniają wodę i magazynują ją, a następnie stopniowo oddają wilgoć do podłoża.
Donica LEO37 będzie również odpowiednia dla większych roślin ozdobnych wykorzystywanych do dekoracji
wnętrz mieszkalnych i biurowych. Zamierzając wykorzystać donicę LEO37 we wnętrzu nie wykonujemy w niej otworów
odpływowych. Ważne jest natomiast zrobienie drenażu z grubej warstwy keramzytu.

 Doniczka LEO37 biały mat - wersja bez wewnętrznego wkładu 

Wyjmowany wkład do donicy LEO37 to opcja dodatkowa.
Donica LEO37 dostępna jest także w opcji z wyjmowanym wkładem o pojemności 13 litrów. Wewnętrzna
doniczka zawieszona jest na estetycznej ramce, co umożliwia ukrycie wkładu przez nasypanie wokół niego keramzytu lub
innego dekoracyjnego kruszywa. Wyjmowany wewnętrzny wkład gwarantuje wygodę i łatwość pielęgnacji roślin. Pozwala
na swobodną zmianę roślin i ułatwia ich pielęgnację. Jeśli wybierzesz opcję z wewnętrznym wkładem, polecamy dodatkowo
wykonać w nim otwory odpływowe oraz umieścić drenaż z keramzytu. Takie rozwiązanie stworzy optymalne warunki dla
wzrostu roślin, chroniąc jednocześnie korzenie przed negatywnym wpływem nadmiernej wilgoci.

Wersja donicy LEO37 z wyjmowanym wewnętrznym wkładem łączy wyjątkową estetykę z walorami użytkowymi, oferując
wiele możliwości tym, którzy chcą wprowadzić wyjątkowy akcent do swoich wnętrz, zachowując jednocześnie wygodę i
prostotę w pielęgnacji roślin. Dzięki donicy LEO37 z wyjmowanym wkładem możemy cieszyć się pięknem roślin w
domowym cieple lub w miejscu pracy, tworząc wyjątkową atmosferę naturalnej harmonii i uroku otaczającego nas świata.
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 Doniczka LEO37 biały mat - wersja z wewnętrznym wkładem  

Wewnętrzna donica o pojemności 13 litrów dostępna jest jako dodatek opcjonalny
do donicy LEO37.
Dwie opcje donic LEO37: bez wewnętrznego wkładu i z wyjmowanym wkładem o pojemności 13 litrów, to komfortowe
rozwiązanie na każdą okoliczność. Nie ma znaczenia, czy chcesz wykonać zieloną dekorację w domu, czy biurze, a może na
tarasie lub balkonie, donica LEO37 będzie na pewno dobrym wyborem.
  

 Donica LEO bez wkładu | Donica LEO z wkładem 

Zarówno wariant z wewnętrznym wkładem, jak i wariant bez niego, wyróżniają się wyjątkową estetyką. Możliwość wyboru
między tymi opcjami otwiera przed nami szerokie spektrum dostosowania do naszych osobistych potrzeb oraz preferencji
dekoracyjnych. To umożliwia łatwe dopasowanie donic do naszych gustów, tworząc jednocześnie wyjątkową atmosferę pełną
roślinnego uroku.

Tworzymy magiczne otoczenie, oddając się urokowi roślin i tworząc spokojną, naturalną atmosferę. Donice LEO doskonale
pasują zarówno do wnętrz, jak i otwartych przestrzeni, inspirując nas do tworzenia pięknych aranżacji. Dostępność w różnych
rozmiarach i kolorach pozwala na tworzenie wielowymiarowych kompozycji roślinnych na tarasie, w domu czy w biurze.

Wszystkie wersje doniczki LEO możesz zobaczyć tutaj.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wewnętrzny wkład: nie , tak - wkład 13 litrów (29x35cm)
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